

Anhängerbau Erath
 Inhaber: Hans-Peter Erath
 Max Eyth Str. 1
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231101747
 Kundennr.: 50442
 Datum: 22. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Telefon: +49(0)5409 4034-100
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231101963 vom 22.11.2023; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	2,00	10,00
3	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,87	14,35
4	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
5	10508		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	2,30	23,00
6	10160		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff	2	Stück	2,79	5,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231101747

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,18 kg				
7	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	2	Stück	5,40	10,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,30 kg				
10	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	6	Stück	12,75	76,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,60 kg				
11	66023		SIM 3157 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb SIM 3157 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb, Rückstrahler, Halter gerade, 1 m Flachkabel, P2G-Verbinder, 12/24 Volt H: 82 x B: 104 x T: 34 mm	12	Stück	7,52	90,24
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,44 kg				
13	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510	2	Stück	9,95	19,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,31 kg				
14	402490		Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, zum Stahl roh	4	Stück	3,75	15,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,18 kg				
15	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss	2	Stück	3,85	7,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231101747

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							304,72
19% MwSt.							57,90
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							362,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101747 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,740

Lief. an Adresse:

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1
72505 Krauchenwies
Deutschland